
“Dopřejte svým hostům smyslnou krásu kolekce Lapē Earth Edition a zároveň minimalizujte svůj 

dopad na životní prostředí”



1. Příběh

2. Vlastnosti produktu a vůně

3. Udržitelnost a sociální odpovědnost

4. Hodnotová nabídka

5. Ostatní



Příběh
Dopřejte svým hostům smyslnou krásu kolekce Lapē vytvořené společností Diversey. Kolekce produktů péče o pleť 
Lapē se svou univerzální přitažlivostí pro muže i ženy proměňuje každodenní okamžiky v poklidný, luxusní 
vícesmyslový zážitek pro hosty.

Pociťte směs vysoce biologicky odbouratelných jemných vůní, díky kterým si hosté vychutnají pocit relaxace s láskou k 
moři a planetě ve své mysli.

Kolekce Lapē je vyrobena z recyklovaných plastů po spotřebiteli se 100% ekologicky certifikovanými, vysoce biologicky 
odbouratelnými složeními bez mikroplastů, aby se minimalizoval celkový dopad na životní prostředí.



LAPĒ Collection Sakura Sea Breeze 
K dispozici v 300ml & 5L

NEJLEPŠÍ UDRŽITELNÝ ZÁŽITEK PRO HOSTY

KOMPLEXNÍ PŘÍSTUP K UDRŽITELNOSTI

• Přepracování stávajících plastů využívá méně energie a fosilních 

paliv s 50 % až 100 % recyklovaných plastových obalů po spotřebiteli

• Bez živočišných tuků

• 100% složení bez mikroplastů
• Systém doplňování s 5l kanystry pro snížení plastové stopy o 80 %
• 5 % ze zisku LAPE jde na financování našeho CSR programu 

Soap For HopeTM 

A certifikovaná 
senzorická zkušenost

Dodáváno v obalech 
přispívajících k lepší 

cirkulaci

Vyrobeno v továrnách 
certifikovaných ISO

ZLEPŠETE ZKUŠENOST SE 
ZNAČKOU

PODPORUJTE DOBROU 
HYGIENU

ZVYŠTE VĚRNOST ZÁKAZNÍKŮ

MINIMALIZUJTE DOPAD NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

POTĚŠTE HOSTY, ZATÍMCO POMÁHÁTE 
OSTATNÍM - Soap For HopeTM

“Dopřejte svému hostovi smyslnou krásu kolekce Lapē a 
zároveň minimalizujte svůj dopad na životní prostředí”





Vlastnosti produktu:

Lapē Collection 

Sakura Sea Breeze

Mýdlo na ruce, Šampon, kondicionér & mycí gel s moderní trendy, vysoce 

biologicky odbouratelná vůně Sakura Mořský Vánek. Obsahuje jemné čisticí prostředky, které odstraňují 
mastnotu a nečistoty pro obnovení lesku a extra objem vlasů. Vhodné pro všechny typy pleti, zanechává 
pokožku jemnou, hladkou a posílenou.

“Dopřejte svým hostům smyslnou krásu kolekce Lapē a zároveň 
minimalizujte svůj dopad na životní prostředí”

Vlastnosti: 

• Složení ohleduplné k životnímu prostředí: Nordic Swan certifikace, 100% složení bez mikroplastů, 
použití vysoce biologicky odbouratelných přísad, bez živočišných tuků

• „Guest experience“: Hydratační technologie a přísady, které vytvářejí a udržují ochranu vlasů a 
pokožky, dermatologicky testováno, vyvážené pH blízké pokožce - 5,5

• Oběhový materiál: 50% recyklovaný plastový kanystr z 50 % po spotřebiteli. Doplňujte, abyste 
dramaticky snížili svou ekologickou stopu (80% redukce plastů oproti 300 ml). 100% recyklovaná PET 
plastová láhev o objemu 300 ml

• Dostupná balení: 8x300ml ; 2x5L



Vůně:

Sakura Mořský Vánek

Hlava: 
Bergamot, 

Mandarinka

Srdce: 
Mimosa, Růže, Třešňový 

květ, Fialka

Základ: 
Dřevitá Ambra, 
Pižmo, Musk, 
Pudrová vůně

Volba směsi vůní se provádí 

výběrem nejmodernějších 

vůní od jednoho z jejich 

největších dodavatelů, 

vybraných na základě 

zpětné vazby od koncových 

uživatelů (návštěvníků 

hotelu), s cílem dosáhnout 

genderové neutrálnosti a 

zároveň oslovit různé věkové 

skupiny.



Kompletní řešení hygieny hostů

Uzamykatelné nástěnné držáky zajistí, že kolekce Lapē zůstane tam, 

kde ji nainstalujete. Mytí rukou, těla a vlasů je vždy umístěné na 

ideálním místě, které udržuje toaletu či koupelnu uklizenou a zvyšuje 

pohodlí pro vaše hosty.

JEDNODUCHÝ UZAMYKATELNÝ NÁSTĚNNÝ DRŽÁK

Tento uzamykatelný nástěnný držák, vyrobený z vysoce kvalitní 

nerezové oceli, zaujme na jakémkoli místě.

DVOJITÝ UZAMYKATELNÝ NÁSTĚNNÝ DRŽÁK

Navržený tak, aby bezpečně udržel lahvičky s mýdlem na ruce, 

šamponem na vlasy a tělo a tělovým mlékem dohromady, dvojitý 

designový držák je vysoce kvalitní a funkční.

NOVÝ MALÝ DRŽÁK

Nástěnný držák s nejlepší efektivitou nákladů

Lapē Collection Jednoduchý & Dvojitý Držák

NOVÝ malý držák



Cirkularita

Lapē Collection Sakura Sea Breeze
Mýdlo na ruce, Šampon a sprchový gel, Mléko na ruce a tělo

Lapē Collection Sakura Sea Breeze
Vlastnosti udržitelnosti

Eco certifkát

Odpovědný

Bez 
živočišných 
tuků

2

CIRCULARITY

80%
Méně plastů

zisků 
investovaných 

zpět do 
potřebných 

komunit

5%



Inteligentní dávkované vybavení. Umožněte svým hostům, aby se cítili dobře a jako doma

Ucelená řada Mádlo na ruce, Šampon a mycí 

gel

K dispozici označní Eko

Doplňujte LAPĒ, abyste snížili obaly o 

dalších 73% 

Vyvarujte se 3,5 tuny pevného odpadu (vytvořeného 

každý rok v průměru v hotelu se 400 pokoji)

100% recyklovatelné

#FightingPlasticWaste
LAPE Collection

65%
Snížení plastůSnížení kartonu

75%

Ze zisků investovaných zpět 
do potřebných komunit 

prostřednictvím Soap For
HOPETM

5%
Snížení 

celkových 
nákladů

50+
%

Srovnání je provedeno vs. malé jednotlivé jednorázové lahvičky



Globální 

dopad
*Ke konci roku

2017

Oceňovaná iniciativa CSV v sektoru hospitality

Každý rok typický hotel se 400 pokoji vyprodukuje 3,5 tuny 

tuhého mýdlového odpadu.

Soap For Hope učí ohrožené komunity zachránit tyto kousky 

mýdla a přeměnit je na nové kostky mýdla.

Mýdlo se získává z lokálních hotelů a poté se přepravuje na 

místo, kde je místní obyvatelé znovu zpracovávají.

Soap For Hope má 3 klíčové cíle:

▪ Chránit životy propagováním čistšího a zdravějšího prostředí 

prostřednictvím správného mytí rukou mýdlem; 

▪ Poskytnout způsob obživy místním komunitám

prostřednictvím učení se nových dovedností;

▪ Pomoct hotelům snížit odpad recyklací použitého nebo 

vyřazeného mýdla.

Soap For Hope ™

Oceňovaná iniciativa CSV v sektoru hospitality

Diversey v současné době reinvestuje 5 % 

zisků z kolekce LAPĒ zpět do potřebných 

komunit prostřednictvím Soap For HopeTM



Lapē Collection Sakura Sea Breeze

Nordic Swan Certifikováno, 
100% složení bez 

mikroplastů a 100% lahví z 
PCR s 5L náplní, výrazně 
omezuje plastový odpad

Tmavá jantarová barva
lahve zakrývá hladinu 

tekutiny, kterou není třeba 
doplňovat při každé 

přípravě pokoje, snižuje 
počet doplnění, šetří čas na 

přípravu pokoje.

Významně snižuje operativní 
náklady vašich aktiv v 
sektoru hospitality díky 300 
ml lahvičkám, které lze 
doplnit z 5l balení. Nejlepší 
kvalita za dostupnou cenu a 
poměru cena/kvalita.

Stylový, s trendy parfemací
Šampon & mycí gel, Mýdlo 
na ruce, Mléko na ruce & 
tělo pro nejlepší zážitek 

hostů

“Dopřejte svým hostům smyslnou krásu kolekce Lapē Earth Edition a zároveň 
minimalizujte svůj dopad na životní prostředí”

Udržitelnost EfektivitaZákaznická zkušenost Nákladově efektivní



Customer Experience 
Stylový, šampon na vlasy a tělo, mýdlo na 

ruce a tělové mléko s moderní trendy 

parfemací, pro nejlepší „guest 

experience“.



Udržitelnost
Nordic Swan Certifikace, složení 100%

bez mikroplastů a 100% PCR lahve s 5L 

náplní do značné míry omezují 

plastový odpad.



Nákladově efektivní
Náplň 300 ml x 5 l do značné míry 

snížila provozní náklady na vaše 

hotelová aktiva, nejlepší kvalita s 

dostupnou cenou a poměrem 

cena/výkon.



Efektivita
Tmavě jantarová barevná láhev 

zakrývá hladinu prostředku, není třeba 

doplňovat při každé výměně hostů, 

snižuje frekvenci doplňování, šetří čas 

na přípravu místnosti.



Ostatní slidy



Mýdlo na ruce, Šampon, kondicionér & Mycí gel

s moderní trendy, highly biodegradable fine fragrance Sakura mořský vánek.                     

Rozdíly ve 

vlastnostech 

produktů

VS

Vlastnosti: 

• Složení ohleduplné k životnímu prostředí: Nordic Swan certifikace, 100% 
složení bez mikroplastů, použití vysoce biologicky odbouratelných složek, 
bez živočišných tuků

• "Guest experience“: Hydratační technologie a přísady, které vytvářejí a 
udržují ochranu vlasů a pokožky, dermatologicky testované, pH neutrální k 
pokožce – 5.5.

• Cirkularita: plastový kanystr z 50% recyklovaného materiálu po spotřebiteli. 
Náplň ke snížení vaší ekologické stopy (80% snížení plastů oproti 300 ml). 
100% recyklovaná PET plastová láhev o objemu 300 ml

• Dostupná balení: 8x300ml ; 2x5L

• Tmavá jantarová barva lahve, zakrytí hladiny tekutiny

“Dopřejte svým hostům smyslnou krásu kolekce Lapē a zároveň minimalizujte svůj dopad na životní prostředí”

Mýdlo na ruce, Šampon, kondicionér & Mycí gel

s moderní trendy jemnou Orientální vůní citronového čaje 

Vlastnosti: 

• Složení ohleduplné k životnímu prostředí: 100% složení bez 
mikroplastů, bez živočišných tuků

• "Guest experience“: Hydratační technologie a přísady, které 
vytvářejí a udržují ochranu vlasů a pokožky, dermatologicky 
testované, pH neutrální k pokožce – 5.5.

• Cirkularita: plastový kanystr z 50% recyklovaného materiálu po 
spotřebiteli. Náplň ke snížení vaší ekologické stopy (80% snížení 
plastů oproti 300 ml). 100% recyklovaná PET plastová láhev o 
objemu 300 ml

• Dostupná balení: 8x300ml ; 2x5L

Lapē Collection 

Oriental Lemon 

Tea

Lapē Collection 

Sakura Sea 

Breeze



Soap For Hope TM – Klíčová fakta


